این ظلم آشکار، خلاف تکلیف، و بلکه مساعدت در این ظلم است، لهذا این کمترین خادمان شرع مقدس، در مقام ادای این تکلیف، به این خدمت برآمده، لازم دانست مخالفت این کفر را با ضرورت دین اسلام آشکار سازد...»

به پادکست ایران از شنبه صبح خوش اومدید. من مهدی تقدمی هستم.

\*\*\*

رسالهٔ تنبیه الامه اولین بار سال ۱۲۸۸ شمسی یا ۱۹۰۹ میلادی در بغداد چاپ شد. چند ماه بعد از انهدام مجلس شورای ملی توسط محمدعلیشاه. این رساله برای دومین بار، یک سال بعد از چاپ اولش، در تهران هم چاپ شد. اما بعد از اون دیگه خبری از چاپ جدید نبود. همونطور که در اپیسود قبل هم توضیح دادیم، بعد از فتح تهران توسط مشروطه‌خواه‌ها، آقای نائینی دیگه از مشروطه ناامید شد و رفت سراغ درس و بحث علمی خودش.